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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations
e El2 obligations
Enregistrements

Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 60

Quantité
26/03/2024

340 937

50 100

30

971 292

1362359

Nombre de Valeurs

581

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

AMEN BANK
BIAT
SFBT

DELICE HOLDING

276 984,34 BT

Capitaux

3229 841

5317 463

50

66 820

8614174

Valeurs Cotées

71

Echange de Titres

851 547,91 ATB

526 363,93 CARTHAGE CEMENT

329 198,67 DELICE HOLDING

BT 131 509,14 AMEN BANK

Séance du 26 mars 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

26/03/2024 24/03/2023
24 984,2 43 905,5
637,6 417,7
219,0 362,0
6249,9 74614
0,0 0,1
32091 52 147

Nombre d'Echanges

1250

1250

Nombre

17

17

Hausses

Valeur

49 848 AMEN BANK

32191 BTE (ADP)

24 653 MPBS

24 539 AETECH

22 868 SOTRAPIL

Cours

37,490

3,980

4,990

0,390

15,350

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 26/03/2024 24/03/2023 Var.
-43,1% 244 210,8 370 152,3 -34,0%
52,7% 34 878,3 16 251,4 114,6%
-39,5% 12919 1100,1 17,4%
-16,2% 155311,4 92 828,4 67,3%
-95,6% 0,2 46,4 -99,7%
-38,5% 435 693 480 379 -9,3%
Quantité Capitaux en DT
391 067 8547 354
391 067 8547 354
Quantité Capitaux en DT
971 292 66 820
971 292 66 820
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,14% OFFICEPLAST 1,090 -4,39%
3,38% CELLCOM 1,370 -4,20%
2,89% ESSOUKNA 1,440 -4,00%
2,63% UADH 0,480 -4,00%
2,33% STIP 3,430 -3,92%
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