

Physionomie Boursière

Séance du 26 mars 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 60		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		26/03/202	4	26/03/2024	24/03/2023	Var.	26/03/2024	24/03/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	340 937	3 229 841	24 984,2	43 905,5	-43,1%	244 210,8	370 152,3	-34,0%	
	Obligations	50 100	5 317 463	637,6	417,7	52,7%	34 878,3	16 251,4	114,6%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	30	50	219,0	362,0	-39,5%	1 291,9	1 100,1	17,4%	
Enregistrements		971 292	66 820	6 249,9	7 461,4	-16,2%	155 311,4	92 828,4	67,3%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		1 362 359	8 614 174	32 091	52 147	-38,5%	435 693	480 379	-9,3%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		71	1 250	391 067	8 547 354	
Transactions de Bloc	581					
Total			1 250	391 067	8 547 354	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			17	971 292	66 820	
Déclarations						
Total			17	971 292	66 820	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
AMEN BANK	851 547,91 ATB 49		49 848	AMEN BANK	37,490	4,14%	OFFICEPLAST	1,090	-4,39%
BIAT	526 363,93 CARTHAGE CEMENT		32 191 BTE (ADP)		3,980	3,38%	CELLCOM	1,370	-4,20%
SFBT	329 198,67 DELICE HOLDING		24 653 MPBS		4,990	2,89%	ESSOUKNA	1,440	-4,00%
DELICE HOLDING	276 984,34 BT		24 539 AETECH		0,390	2,63%	UADH	0,480	-4,00%
ВТ	131 509,14 AMEN BANK 22 8		22 868	SOTRAPIL	15,350	2,33%	STIP	3,430	-3,92%